
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА НЕДОРУБОВА 

ПОСЁЛКА МОРЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 года                                                                                    № 127 - УР  

 

п. Моревка 

 

О формировании наставнической пары  

МБОУ СОШ № 10 им. Героя Советского Союза К.И.Недорубова  

пос. Моревка МО Ейский район в 2023 – 2024 учебном году 

 

       В соответствии с пунктом 6 Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 10 им. Героя Советского Союза 

К.И.Недорубова пос. Моревка МО Ейский район, приказываю:  

1. Сформировать наставническую пару: 

1.1  Заместитель директора, учитель математики Харченко А.И. 

(наставник); 

1.2  Учитель математики, впервые выпускающий на ЕГЭ 11 класс, 

Михайлова А.А. (наставляемый). 

      Основание: согласие Харченко А.И.,  согласие Михайловой А.А. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе А.И.Харченко. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10:      О.А.Целова 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

«___» _____________ 2023 г. ____________ А.И.Харченко 

 

«___» _____________ 2023  г. ____________ А.А.Михайлова 

 

 

 


		2023-10-26T17:00:18+0300
	ЦЕЛОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА




